년 중소기업 환경개선자금 이자지원 계획 공고2026

「인천광역시 기업환경시설 개선을 위한 지원조례」제 조 규정에 의거 5 「 년도 인천광역시2026  

기업환경시설자금 융자금 이자지원 계획」을 다음과 같이 공고합니다.

2026. 2.   

인  천  광  역  시  장

사업개요1. 

가 지원사항  . : 년 2026 기업환경개선을 위하여 설치하는 방지시설 설치자금의 융자금 발생이자

나 지원규모 삼천칠백만원 원 . : (37,000,000 ) 범위 내 

다 지원대상  . 

○ 인천광역시에 소재하는 아래의 중소기업자로

- 대기 악취( ․ 포함 오염방지시설을 설치하려는 자VOC )

수질오염방지시설을 설치하려는 자    - 

- 대기ㆍ수질 측정기기를 설치하려는 자

라 이자 지원 대상 융자금 . 

한국환경산업기술법 에 의하여 설립 운영되고 있는 한국환경산업기술원의 ○ ⌜ ⌟

오염방지시설기금 미세먼지시설자금, 

중소기업진흥에 관한 법률 에 의한 중소기업창업 및 진흥기금   ○ ⌜ ⌟